
 

 

UCHWAŁA NR XIII/185/19 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków i innych 

składników wynagrodzenia nauczycieli, szczegółowych warunków ich przyznawania oraz podwyższenia 

minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 30 ust. 6, 10 i 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2203 i 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 730, 1287 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/207/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli, 

szczegółowych warunków ich przyznawania oraz podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego dla niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2016 poz. 2797, 4878 i z 2019 r. poz. 5918) 

w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 300 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Rabczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 6300


		2019-11-07T10:49:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




